
Id: 69961DF2-B78E-41F5-8BEB-3624562D6FEA. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXVI/284/2021 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Reńska Wieś po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego 

przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga nr ORG.1510.1.2021 wniesiona na działalność Wójta Gminy Reńska Wieś przez 

Krzysztofa Kołodziejskiego z dnia 11.06.2021r w sprawie ukrywania informacji, utajniania przez Wójta Gminy 

w Reńskich Wieściach jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącemu skargę Krzysztofowi Kołodziejskiemu jako odpowiedz 

na skargę, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Reńska Wieś 

 

 

Krzysztof Olszowka 



Id: 69961DF2-B78E-41F5-8BEB-3624562D6FEA. Podpisany  

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/284/2021 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 11 czerwca 2021r. Pan Krzysztof Kołodziejski złożył skargę na działanie Wójta Gminy Reńska Wieś 

Tomasza Kandziora, w której zarzucił ukrywanie i utajnianie informacji, w Gminnej Informacji Publicznej, co 

świadczy o niepełnej informacji o sprawach Gminy Reńska Wieś i działaniach jej organów. 

Na podstawie art.36 § 1 w związku z art.237 § 4 Kodeksu postepowania administracyjnego (Dz.U z 2021r. 

poz.735) Skarżący, pismem nr ORG.1510.1.2021 z dnia 5 lipca 2021r. został poinformowany, że sprawa nie może 

być załatwiona w terminie jednego miesiąca, a załatwienie sprawy nastąpi w dniu 27 sierpnia 2021r. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 czerwca 2021 roku, w toku rozpatrywania 

skargi, Wójt Gminy Reńska Wieś Tomasz Kandziora, zajął stanowisko w piśmie z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Skarga na Wójta Gminy Reńska Wieś została zaopiniowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji jako 

bezzasadna. 

Rada Gminy Reńska Wieś po zapoznaniu się z wyżej wymienionym stanowiskiem Wójta Gminy Reńska 

Wieś oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się zarzucanego w skardze ukrywania 

i utajniania przez Wójta Gminy Reńska Wieś informacji o sprawach Gminy i wobec tego stwierdza, iż 

przedmiotowa skarga na działalność Wójta Gminy Reńska Wieś Tomasza Kandziora jest bezzasadna. 


